ribus specialis, specifica et ad verbum

expressa inentio liabenda esset , tenores

huiusmodi praesentibus prò expressis et

ad verbum insertis habentes, hac vice

dumtaxal specialiter et expresse dero-

gamus , caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud S. Petrum sub an-

nulo Piscatoris, die xxvi februarii mdxcix,

pontificatus nostri anno viii.

Die 26 februarii 1599, ponlif. an. vili.

CXCIX.

Civitati Ferrariensi conceditur ut apud

Sederti Apostolicam oratorem habere

et retinere possil, cui locus in capella

et aliis actibus publicis pontificiis, ad

instar aliorum oratorum, designatur '.

Dilectis flliÌB ludici sapientum ac sapienti-

bus et consiliariis civitatis nostrae Ferra-

riensis

Clemens Papa Vili.

Dilecti filli, salutem et apostolicam

benedictionem.

Paterna nostra erga vos ac civitatem Exordium.

nostram Ferrariensem, quos in visceribus

geriiiius cbaritatis, vohinlas nos inducit,

ut nullam vos colionestaiidi , ac privile-

giis et gratiis ornandi occasionem prae-

teriiiiltamus.

§ I. Molu igilur proprio, ac ex certa concossin.do

. .

11'
,jnj ,„ rubrica.

scienlia , ac mera deliberalione nostris
,

i Ex Regesl. in Secret. lìrcviLiin.
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deque apostolicae poteslatis plenitudine,

vobis, ut unum oratorem, a vobis iuxta

formani alias per nos praesciiplam eli-

genduin, ad nos et Apostolicani Sedeni

mittere, et in Romana Curia retinere va-
j

lealis
, qui orator apud nos et eamdem i

Sedem residere, et locum in capella no- ;

sira pontificia, ac in quibiiscumque aliis
]

actibus soicmnibus, in quibus nos, et prò
j

tempore exislentes Romani Ponlilicoscum '

Cuiia nostra, et principuni , ac aiiarum

civitatum oratoribus adesse solemus, per
|

nos assignandum locum babere, ac qui-

buscumque bonoribus, priviicgiis, prae-

rogalivis et favoribus, quibus alii civita-

tum nobis et S. R. E. subiectarum ora-

torcs frui et gaudcre solent et possunt,

pari modo frui, et gaudere possit et de-

beat, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, concedimus et imlulgemus.

§ 2. Non obstantibus constilulionibus

D»roi:aiio con- ct ordiuationibus aposlolicis, caeterisnue
Iranuruin. ... *

contrari is f|uibuscumquc.

Datum Romae apud S. Petrum sub an-

nulo Piscatoris, die i marlii Mi)xcix,pon-

lificalus nostri anno viii.

Dat. die prima marlii 1599, pomif. an. viii.

ce.

Cotifirma» lur staluln Congrcrjationis

Muiìlis Vhfjiiiif! Oriìinis S. Hciiedi-

cli, auli(ittis abroiidlit; '.